

# Lipsen Law ApS

Carsten Niebuhrs Gade 4  
1577 København V

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2021**

---

**Lisbeth Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lipsen Law ApS  
Carsten Niebuhrs Gade 4  
1577 København V

e-mailadresse: lipsenlaw@mail.dk

CVR-nr: 32786650

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er levering af juridisk og skattejuridisk rådgivning.

Resultatet på den primære drift er mindre tilfredsstillende.

I slipstrømmen af flere arbitrære afgørelser fra SKAT og Advokatnævnet siden 2016 er også retssager vedrørende udførte arbejder tabt, selvom de pågældende domme, afgørelser og kendelser er blevet indbragt for relevant klagemyndighed/domstol.

Selskabet har siden 2016 været involveret i flere retssager. Nogle er afsluttet i 2018, 2019 og 2020, men pr 31-12-2020 verserer der fortsat retssager, som vil blive afgjort i 2021 eller senere. En retssag anlagt af en tidligere medarbejder udlån af Jobcenter Randers som led i ansættelse med løntilskud fik medhold i et lønkrav selvom han ikke mødte på arbejde, og det krav er betalt. Randers Jobcenter har afgjort at der ikke er refusion i forhold til ansættelsen med lønrefusion - så et godt råd til virksomheder: lad være med at ansætte kommunens borgere i løntilskud.

Udover følgerne af COVID-19 og de nye konstaterede varianter er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. COVID-19 kan medføre afgang af kunder, idet mange virksomheder og personer er blevet påvirket økonomisk i 2019 og 2020, og kan - hvis retssager vindes - på indvirkning mht. fyldestgørelse som følge af debitoreres økonomiske forligs mv.

Der forventes en positiv udvikling i den kommende regnskabsperiode.

Generalforsamlingen har den 10/1 2021 besluttet at nedsætte selskabets kapital til dækning af underskud med nom. kr. 85.000 til nom. kr. 40.000.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.332</b>	<b>163.072</b>
Personaleomkostninger			-23.854
Lønninger		-22.391	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.059</b>	<b>139.218</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-11.988	-27.377
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.047</b>	<b>111.841</b>
Skat af årets resultat		5.290	
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.757</b>	<b>111.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.757	111.841
<b>I alt</b>		<b>-18.757</b>	<b>111.841</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			20.000
Tilgodehavende skat		670.879	665.589
Tilgodehavender moms og afgifter		15.886	
Andre tilgodehavender		65.250	65.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>752.015</b>	<b>750.839</b>
Likvide beholdninger		38	30.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>752.053</b>	<b>781.429</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>752.053</b>	<b>781.429</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-18.757	111.841
Forslag til udbytte			-111.841
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>106.243</b>	<b>125.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.262	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		528.662	428.136
Skyldig moms og afgifter		15.886	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			116.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret			111.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>645.810</b>	<b>656.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>645.810</b>	<b>656.429</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>752.053</b>	<b>781.429</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret